ill  ,_ ...,
ilson M:deiros de Freitas E

UR E OEN TE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BAHIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 915 / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitar a

construção de uma academia da saúde cumulada com quiosques de

alimentação mais precisamente na Rua Adauto Pereira em frente ao

Conjunto Habitacional Sargento Jaime, em razão da grande quantidade de

pessoas nessa localidade, assim como em virtude da ausência de um espaço

digno para que essas pessoas possam usufruírem do direito social

expressamente previsto em nossa Constituição "o lazer", (art.6°, da CF/88).

Sala das Sessões, em 21 de outubro de 2020.

- ereador
APROVA-L:0 (A) 	Po%
Deâ
VOTOS ::,(»;  rPA—

ilson M deiros de Freitas
ereador

E

A cl rri ri tr Secre

ATESTO O RECEBNENTO
Ema!

s '
" SI CI)E1‘1 TE

piolasja
e 20hia_

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BANIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 916 /2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitar a

construção de uma quadra de futebol areia na Rua Adauto Pereira em frente

ao Conjunto Habitacional Sargento Jaime, haja visto já haver um local (um

campinho) o qual muitos fazem uso, por fim, tal solicitação majorará esse

espaço.

Sala das Sessões, em 21 de outubro de 2020.

APROVAM (A)

DED_Ult122,;•.::Waflaiat
VOTOS ',.9rwt,._

APROVADO (A)

DESILLI.J12-/ 62—e' :»IALYÚS111,2_
VOTOS aki FRP:

eiztesi c)

MESA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BANIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 919  / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitar a

construção de uma quadra de voleibol de areia na Rua Adauto Pereira em

frente ao Conjunto Habitacional Sargento Jaime, haja visto já haver um local

(um campinho) o qual muitos fazem uso, por fim, tal solicitação majorará esse

espaço.

Sala das Sessões, em 21 de outubro de 2020.

E ilson M deiros de Freitas
- ereador

ATESTO O RECEBIMENTO
EMajj ca

Ocre? ri.  cfmlnIstrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BANIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  920/ 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitar a

construção de um Posto de Saúde Familiar (PSF) nas imediações do

Conjunto Habitacional Sargento Jaime, uma vez que o PSF São João tem

sido o único nas imediações que não é o suficiente.

Sala das Sessões, em 21 de outubro de 2020.

E ilson M deiros de Freitas
- ereador

CROMO iit?! : 	&co6
ea -

 liadriLTIM VOTOS a:, 	----- •

ESM
-a-4

SI I NYE •••••
• 	 ••••••• ~Ova. .••••

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004